ΣΤΑΚΟΔ 245.2) στη θέση Μάνδρα Ατ-
τικής, συνολικής δαπάνης 18.400.000,00 ευρώ με τους 
εξής όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 
12.6.2017.

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο ενισχυόμενο κό-
στος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό των δέκα επτά 
εκατομμυρίων είκοσι τριών χιλιάδων εκατόν εβδομήντα 
τεσσάρων ευρώ και έξι λεπτών (17.023.174,06 €).

3. Η Ίδια συμμετοχή ανέρχεται στο ποσό των έντε-
κα εκατομμυρίων εξήντα πέντε χιλιάδων εξήντα τριών 
ευρώ και δέκα τεσσάρων λεπτών (11.065.063,14 €), που 
αποτελεί ποσοστό 65% του συνολικού ενισχυόμενου 
κόστους της επένδυσης και αποτελείται με δέσμευση

[...]

199.000,00 € και συνολικής ενίσχυσης με την μορφή της 
επιχορήγησης 89.850,00 €, με τους εξής όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 
8.8.2023.

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο και ενι-
σχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό 
των εκατό ενενήντα εννέα χιλιάδων ευρώ (199.000,00 €).

3. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό 
των είκοσι επτά χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα τρι-
ών ευρώ και σαράντα τριών λεπτών (27.973,43 €), που 
αποτελεί ποσοστό 14,06% του συνολικού ενισχυόμενου 
κόστους της επένδυσης.

4. Το ύψος της εξωτερικής χρηματοδότησης μέσω τρα-

[...]

ται στο ποσό των ογδόντα ενός χιλιάδων εκατό εβδομή-
ντα έξι ευρώ και πενήντα επτά λεπτών (81.176,57 €), που 
αποτελεί ποσοστό 40,79% του συνολικού ενισχυόμενου 
κόστους της επένδυσης.

5. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της επιχορή-
γησης ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα εννέα χιλιάδων 
οκτακοσίων πενήντα ευρώ (89.850,00 €), που αποτελεί 
ποσοστό 45,15% του συνολικού ενισχυόμενου κόστους 
της συμβατικής επένδυσης.

6. Η συνολική δυναμικότητα ανήλθε σε 552,20 ΑΓΡΟ-
ΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ Στρέμματα / Έτος και η συνολική ισχύς 
ανήλθε σε 0,00KW.

7. Οι συνολικές θέσεις εργασίας κατά το χρόνο ολοκλή-